GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000
Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

PORTARIA Nº 573, DE 07 DE JUNHO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO IPOJUCA, no uso de suas atribuições
legais, com fundamento nos artigos 11, 12, parágrafo único, 20, inciso I e 21
da Lei nº 1.494, de 16/07/2008;

Considerando a necessidade de provimento originário dos cargos

criados pelas Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514, de 31/12/2008, por
meio da nomeação dos candidatos aprovados no Concurso Público segundo a
ordem de classificação publicada no Edital nº 08 de 06/10/2009;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os candidatos relacionados no ANEXO I, todos
aprovados em concurso público realizado por este Município, para exercerem
em caráter efetivo os cargos relacionados no mesmo ANEXO, criados através
das Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514, de 31/12/2008.

Art. 2º - Será tornado sem efeito o presente ato de provimento,

caso não ocorra a posse e o exercício nos prazos especificados no Estatuto dos
Servidores Municipais.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4° - À Secretaria de Administração de Recursos Humanos

para as anotações de estilo.

Ipojuca, 07 de junho de 2011.

PEDRO SERAFIM DE SOUZA FILHO
Prefeito do Município

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000
Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

ANEXO I À PORTARIA N° 573/2011

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS

NIVEL CARGO NOME INSCRIÇÃO
SUPERIOR PROFESSOR II – ARTES SANDRO GONCALVES GUERRA 10016324
SUPERIOR PROFESSOR II – ARTES NILZA DE MOURA GONCALO 10028963
SUPERIOR PROFESSOR II – CIÊNCIAS MARIA APARECIDA DOS SANTOS 10029481
SUPERIOR PROFESSOR II – CIÊNCIAS CLEBSON FIRMINO DA SILVA 10019329
SUPERIOR PROFESSOR II – CIÊNCIAS ALINE DE ARAUJO GOMES 10025302
SUPERIOR PROFESSOR II – CIÊNCIAS LUCELIA SANTANA TORRES DA SILVA 10027240
SUPERIOR PROFESSOR II – CIÊNCIAS ROBSON WAGNER FERREIRA DE FREITAS 10023256
SUPERIOR PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FISICA ANDRE NOVAIS MORAIS 10026218
SUPERIOR PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FISICA LUIS AUGUSTO DE SANTANA LEITE 10028662
SUPERIOR PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FISICA GLAUCO EMANUEL NUNES DO REGO 10002159
SUPERIOR PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FISICA CARLOS HENRIQUE BARBALHO DA SILVA 10015485
SUPERIOR PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FISICA ADRYANA KARLA PEREIRA ALCOFORADO 10028992
SUPERIOR PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FISICA THIAGO SEIXAS DOS SANTOS 10020583
SUPERIOR PROFESSOR II – GEOGRAFIA MATHEUS CRISTIANO DE FREITAS OLIVEIRA 10001813
SUPERIOR PROFESSOR II - GEOGRAFIA JAILSON JORGE CARDOSO 10029900
SUPERIOR PROFESSOR II - GEOGRAFIA CLAUDIANE MARIA CARNEIRO DA SILVA 10021796
SUPERIOR PROFESSOR II – HISTORIA GABRIEL VIEGAS DA MATTA DE SOUZA 10033446
SUPERIOR PROFESSOR II – HISTORIA ULISSES BATISTA DA SILVA 10022285
SUPERIOR PROFESSOR II – HISTORIA DANILO JOSE DOS SANTOS 10025826
SUPERIOR PROFESSOR II – HISTORIA ELANNE KARLA BEZERRA CORREIA CAVALCANTE 10022792
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA NADJA AGUIAR DE MORAIS E SILVA 10004411
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA PAULINE DA SILVA DOS SANTOS 10016367
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA ALANA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 10022673
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA MARIA APARECIDA NUNES DE ARRUDA 10002490
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA ROSEMBERG GOMES NASCIMENTO 10019930
SUPERIOR PROFESSOR II – MATEMÁTICA SALMO DE ARAUJO SANTOS 10029188
SUPERIOR PROFESSOR II – MATEMÁTICA JULIANA CAROLINE ARCANJO BATISTA DA SILVA 10001369
SUPERIOR PROFESSOR II – MATEMÁTICA FABIO FERREIRA DA SILVA 10017805
MÉDIO MOTORISTA PARA A REDE CATEG.  D OU E AILSON LEANDRO DA SILVA 10023707
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO FERNANDO ANTONIO FREIRE DE SOUZA 10011326
MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO GLAUCIO OLIVERA DE SANTANA 10000947
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA DEISE BREDER DOS SANTOS BATISTA 10032493
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA MARCONE GUIMARÃES DE SA 10017638
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA DARCY TEIXEIRA DA SILVA 10029068
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA VALDERES FERREIRA DA CUNHA 10031603
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA MARIA BERNADETE VIEIRA DE ALBUQUERQUE 10013942
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA IVAN SANTOS DE OLIVEIRA 10027436
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA ANA LETICIA EVANGELISTA 10016879
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA ALMIR JOSÉ BERNARDO 10001509
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA SALATIEL JOSE SILVA 10000990
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA JARIO XAVIER DA SILVA 10000785
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA STENIO GUSTAVO DA ROCHA 10003396
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA JOZE CIPRIANO FERREIRA DA SILVA 10005782
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA CLAUDINEI DE SOUSA LOPES ANONACIO 10018140
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA EDUARDO DO NASCIMENTO SILVA 10032937
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA SOFIA DE SOUZA FALCÃO 10003427
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA MARIA ADEILDA DE ALMEIDA 10032235
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA EDITE FONSECA DA SILVA COUTINHO 10010202
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA CLAUDIANE MARIA DA CUNHA 10031175
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA CINTIA FERREIRA DE LIRA 10022747
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA FLAVIANY ALVES MACIEL 10006991
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA ANDERSON ROLIM COSTA 10002967

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000
Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

CONTINUAÇÃO DO ANEXO I DA PORTARIA N° 573/2011

MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA CARLA CRISTINA DA SILVA 10000429
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA PEDRO ROBERTO DA SILVA SANTOS 10022353
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA MONIQUE FERREIRA DOS SANTOS 10028859
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA LUCIANA MARIA DE BARROS 10013725
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS FERREIRA 10011069
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA MARCELLE ALVES PEREIRA 10015994
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA MARTHA SANTOS LIMA 10033186
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA AURELIA PATRICIA FONTES DA SILVA 10009424
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA FERNANDA MARCELA GOMES DA SILVA 10032440
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA VALERIA CRISTINA MARIA DE FRANÇA 10024959
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA GILBERTO GOMES DA SILVA 10029054
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA ANDRÉ JOSÉ ROBERTO 10020720
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA GIVANILDO FERREIRA DA SILVA 10027976
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA FABIANA LIMA MORAES 10000912
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA JOSILENE PEREIRA DA SILVA 10018875
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA CLAUDIA REGINA LOPES MOTA 10002806
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA VANESSA DA CUNHA GRANJA 10009796
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA CAROLINA AUGUSTA DE ALMEIDA OLIVEIRA 10001546